165,00 %18 ₺ 165,00

GMB GT 10050 GT10050 1 0 ₺ 65,00 %18 ₺ 65,00

GMB-GT70320 GERGİ RULMANI MITSUBISHI CARISMA /
COLT / PAJERO / LANCER

GMB-
GT70320 1 0 ₺ 75,00 %18 ₺ 75,00

TOPLAM 3 ₺ 305,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 305,00

%18 KDV ₺ 54,90

GENEL TOPLAM ₺ 359,90

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr